Brevet des Monts d’Ardenne

12

21
24
27
28

30
35
37
41
43
48
54

66
68

72

73
76

80

84

Avant le tunnel : a gauche, on remonte la Falize 9 a 11%

92

97
101

109

115
122
125
127
130
135

.2000.

Salle Marcel Schmitt
Rond point de Bellevue

Dans la descente vers Cheveuges : a Gauche !
Cote de Bulson (passage a 13 %)

Bulson

Chémery

Cote de la Pierreuse (10%)

Maisoncelle

Bulson

Aprés 3 km : a gauche !

Cote de Chaumont (11%)

Col de la Marfée (312 m)

Noyers

Remilly

Bazeilles

A I’entrée de Daigny : a gauche

La tranchée de Daigny (7%)

> RAVITAILLEMENT

Villers Cernay

Pouru aux Bois

Le col de Mortehan (383 m)

Apres le pont de I'autoroute : a droite !
Carrefour : a droite vers Bouillon

Descendre la céte de la Falize vers Bouillon
Descente rapide : un stop en bas

Bouillon

A droite sur le pont. Puis a gauche rue du College.
Un rond point. Et aussitét a droite en sortant du
rond point : ¢a monte ! Fléché Karting !

Le karting (entre 10 et 15 %)

Noirefontaine

Le Moulin Hideux

Le Sati (1 km —15 % au début - 11 % a la fin)
Descente sur Bouillon : PRUDENCE ! virage a
droite !

Bouillon

Corbion
Descente aprés Corbion : un virage serré a droite. !
Poupehan
-> RAVITAILLEMENT
Descente aussitét Rochehaut : route rugueuse
Alle
A l’entrée de Alle : a gauche vers Sedan
Cote de Alle (4 km a 6%)
Carrefour du Ban d’Alle : tout droit
Saint Menges
Fleigneux
11\
Floing
Sedan - Salle Marcel Schmitt

By
- X

Poury ssa-Bai,
[ . £

A2 55 Banay Y
&

vl A
Pt 1 gl s
e

L.




